
با افزایش قیمت انرژی
تولید گوشت در انگلیس به مشکل خورد

با افزایش هزینه های انرژی در انگلیس،  همزمان 
بیم آن می رود که شهروندان این کشور روزهای آتی 
با کمبود احتمالی گوشت و مرغ مواجه  شوند؛ چرا که 

در مرحله تولید به مشکل خورده اند.
 همزمان با افزایش هزینه هــای انرژی در انگلیس، این 
کشور با کمبود احتمالی گوشت، مرغ و غذاهای بسته بندی 
شده رو به رو است. »کواسی کوارتنگ« وزیر تجارت انگلیس 
روز سه شنبه گفت که در تلاش است تا با شرکت تامین کننده 

اصلی انرژی برای تولید مواد غذایی به توافق برسد. این شرکت 
هفته گذشته به دلیل قیمت بالای گاز طبیعی تولید خود را 
متوقف و اعلام کرد که نمی تواند برآوردی را برای شروع مجدد 
عملیات ارائه دهد. به گزارش فارس، »یان رایت«، مدیر اجرایی 
اتحادیه غذا و نوشیدنی در انگلیس می گوید که اگر به زودی 
این توافق صورت نگیرد، ساکنان انگلیس حدود 10 روز دیگر 
با کمبود غذا مواجه خواهند شد. در همین حال، پیش بینی 

می شود تولید مرغ و گوشت نیز تا پایان هفته کاهش یابد.

 فریاد کهنه سرباز آمریکایی بر سر بوش؛ 
میلیون ها عراقی به خاطر دروغ تو کشته شدند

یک کهنه ســرباز آمریکایی بر سر »جورج دبلیو 
بوش«، رئیس جمهور اسبق آمریکا به خاطر دروغ هایش 
درباره عراق فریاد  کشید که با دروغش میلیون ها عراقی 

را به کشتن داد.
ویدئویی که در فضای مجازی در آمریکا دست به دست 
می شود که فریادهای یک کهنه سرباز آمریکایی بر سر جورج 
دبلیو بوش را نشان می دهد. طبق گزارش رسانه های آمریکا 
اینکهنه سرباز که در جنگ عراق خدمت کرده »مارک پرایسنر« 

نام دارد و هنگام ســخنرانی جورج بوش از او خواست بابت 
کشــتار مردم عراق و دروغ هایش درباره ســلاح های کشتار 
جمعی عراق عذرخواهی کند. پرایســنر در این ویدئو خطاب 
به جورج بوش می گوید: »آقــای بوش کی می خواهی بابت 
میلیون ها عراقی که به خاطر دروغ تو کشته شدند عذرخواهی 
کنــی؟« به گزارش فارس، وی در ادامه می گوید: »تو درباره 
سلاح های کشتار جمعی دروغ گفتی. درباره ارتباط ]عراق[ 

با حوادث 11 سپتامبر دروغ گفتی.«
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طنین فریاد مرگ بر اسرائیل علمای فلسطینی
در حرم امام حسین )ع(

ورود چهارمین کاروان حامل سوخت ایران به لبنان

سازمان ملل: از برخورد آمریکا با مهاجران شوکه شدیم
سرویس خارجی-

پناهندگان سازمان ملل  امور  کمیســیونر عالی 
متحد نحــوه برخورد با مهاجــران در مرز آمریکا با 
مکزیک را به عنوان نقض هنجارها و اصول بین المللی 
محکوم کرد و اعلام کرد از دیدن تصاویر اســفناک 
برخورد دولت آمریکا با این مهاجران شوکه شده است.
روز ســه شــنبه تصاویری در رســانه های آمریکایی از 
سرکوب شدید پناهجویان در مرزهای آمریکا منتشر شد که 
بازتاب گسترده ای داشت. بر اساس تصاویر و فیلم های منتشر 
شده در رســانه های غربی و از جمله» دیلی میل« ماموارن 
اسب سوار آمریکایی با شلاق به جان پناهجویان اهل هائیتی 
افتاده اند و آنها را سرکوب می کنند. تصاویر منتشر شده نشان 
می داد که این ماموران، مهاجران را با اسب تعقیب کرده، آنها 
را با شلاق می زنند، به زمین می اندازند و در آب رها می کنند. 
با افزایش اعتراض ها وزارت امنیت داخلی آمریکا اعلام کرد 
در مــورد این رفتار زننده تحقیق می کند. ســخنگوی کاخ 
سفید هم رفتار مرزبانان اسب سوار را با مهاجران وحشتناک 
توصیف کرده است. کمیسیونر عالی امور پناهندگان سازمان 
ملل متحــد نیز در یک موضع گیری نحــوه برخورد آمریکا 
با مهاجران را به عنوان نقــض هنجارها و اصول بین المللی 

6 حزب پارلمان ترکیــه و مخالف اردوغان با 
انتشار یک بیانیه مشترک اعلام کردند که خواهان 
انحلال نظام ریاســتی و بازگشت به دوران اقتدار 

پارلمانی هستند. 
مخالفین اردوغان، یک بار دیگر به طور آشکار و این 
بار به شکل مشترک، خواستار برچیده شدن نظام ریاستی 
شــدند. فعالیت گسترده و شــبانه روزی احزاب مخالف 
اردوغان ادامــه دارد و با آنکه فعلًا خبــری از انتخابات 
نیســت، اما این احزاب به طور مــداوم در حال بمباران 

خبری و موضع گیری هســتند. شواهد نشان می دهد که 
احزاب مخالف، با کمترین امکانات رسانه ای، هدایت افکار 
عمومی را در دست گرفته اند و ماشین عظیم رسانه ای و 
تبلیغاتی آکپارتی، در برابر هجمه گســترده مخالفین در 
فضای مجازی و رسانه های کوچک، عملًا خنثی و بی اثر 
مانده اســت. تازه ترین حمله مخالفیــن اردوغان، اتخاذ 
موضع مشترک 6 حزب، برای انحلال نظام ریاستی است.

6 حزب مخالف اردوغان متن مشترکی منتشر کردند 
که بر ضرورت تغییر مجدد نظام سیاســی ترکیه تاکید 

کرده و خواســتار انتقال از سیســتم ریاست جمهوری 
به سیســتم پارلمانی اســت. احزاب مزبور در اسلامبول 
نشستی برگزار کردند و طرح موضوع ضرورت تغییر نظام 
سیاسی – اجرایی و بازگشــت به دوران اقتدار پارلمانی، 
مهم ترین خروجی و دستاورد این نشست بود. مخالفین 
اردوغان معتقدند که ساختار ریاستی در ترکیه، در چند 
سال گذشته، عملًا تمام نهادهای نظارتی کشور را بی اثر 
کرده و نمونه ای از قدرت مطلق را به نمایش گذاشته که 
در آن، رئیس جمهور، از بالاترین میزان قدرت و اختیارات 

برخوردار اســت و در برابر هیچ نهاد و ارگانی پاســخگو 
نیست.

احزاب مخالــف اردوغان بر این باورند که او در چند 
ســال گذشــته، به یک رهبر تمامیت خواه و اقتدارگرا 
تبدیل شــده کــه در مــورد تصمیمــات و اقدامات او، 
چیــزی به نام نظــارت و اعتدال وجود نــدارد و هر چه 
دلــش بخواهــد می کند. نه نگــران انتقــاد و مخالفت 
 پارلمان اســت و نه ترسی از شــکایت و هشدار قضات و 

نهادهای قضائی دارد.

سرویس خارجی-
صحن حرم مطهر امام حســین )ع( در آستانه 
اربعین، شاهد حضور شــماری از علما و روحانیون 
مسجدالاقصی فلســطین و طنین انداز شدن شعار 

»مرگ بر اسرائیل« آنان بود.
در حالــی که تــا اربعین حســینی )ع( کمتر از یک 
هفته باقی اســت و حضور زائران از کشورهای مختلف در 
کنار زائران عراقی در حرم امام حســین )ع( افزایش یافته 
است، شبکه تلویزیونی عراقی »آفاق«، دیروز، تصاویری از 
طنین انداز شدن شعار »مرگ بر اسرائیل« در داخل صحن 

حرم مطهر در کربلا منتشر کرد.
ایــن تصاویر، حضور شــماری از علمــا و روحانیون 
مســجدالاقصی را نشان می دهد که در صحن حرم مطهر 
برای ســایر زائران سخن می گویند و یکی از آنها می گوید 
کسی که می خواهد راه امام حسین )ع( را ادامه دهد، باید 
بــرای برقراری عدالت و برابری برخیــزد. اما تا زمانی که 
اســرائیل وجود دارد، عدالت و برابری برقرار نخواهد شد. 
 به گزارش فارس، وی ســپس شعار »مرگ بر اسرائیل« را 
سر می دهد که با همراهی سایر زائران و حاضران در صحن 
حرم مطهر امام حســین )ع( همراه می شــود و در ادامه، 

سرویس خارجی-
گزارشی  در  لیکس  سعودی  پایگاه 
اعلام کرده که دربار پادشاهی عربستان 
از انزوای شــدید ولیعهد ســعودی و 
و  دادند  روانی وی خبر  اوضاع  وخامت 

اینکه وی در آستانه سقوط است.
محمد بن سلمان ولیعهد سعودی روزهای سختی را پشت سر می گذراند. 
وی که با رویای پیروزی در جنگ یمن در چند هفته در سال 2015 به یمن 
حمله کرد همچنان در باتلاق این جنگ گرفتار اســت. علاوه بر این ســلاخی 
کردن جمال خاشــقچی روزنامه نگار سعودی در کنســولگری عربستان در 
اســلامبول باعث فشار جامعه جهانی بر وی شده و وی اکنون در یک انزوا به 
ســر می برد. به گزارش تسنیم به نقل از سعودی لیکس، برخی منابع در دربار 
پادشاهی عربستان انزوای شدید »محمد بن سلمان« ولیعهد سعودی را فاش 
کردند که این موضوع در وخامت اوضاع روانی و خلق و خوی او منعکس شده 
اســت. این منابع اعلام کردند که موقعیت بن سلمان در سطح جهانی ضعیف 

شده که این امر منجر به وضعیت انزوای وی شده است.
طبق این گزارش، محمد بن سلمان برخلاف رهبران کشورهای منطقه، به 
نظر می رســد در مقر خود در شهر ساحلی نئوم محبوس است. وی هیچ سفر 
خارجی انجام نمی دهد و هیچ دعوت شخصی رسمی دریافت نمی کند. منابع 
سعودی تأکید کردند که اقدامات محمد بن سلمان منجر به سقوط وی خواهد 
شــد؛ بدین ترتیب باید روی اشــتباهات او کار کرد؛ چرا که او قدرت مقابله با 
بحران ها را ندارد. به گفته این منابع، بن ســلمان از نظر روحی و روانی مرحله 
خطرناکی را پشت سر می گذارد، به حدی که یکی از وزرای نزدیک وی سقوط 
ولیعهد و بی ثباتی روحیه او را تأیید می کند ، بنابراین او قرار ملاقات ها را تغییر 

می دهد و در جلسات دچار سردرگمی می شود.
محمد بن ســلمان از ابتدای سال جاری هیچ کشــوری را برای سفر که 
 وی را بپذیرد، پیدا نکرده و ســفرهای وی در خارج ازعربستان برای نزدیک به
2 سال متوقف شده که این امر نشان دهنده انزوای شدید وی است. کشورهای 
اروپایی به دلیل نقض حقوق بشــر عربستان، محمد بن سلمان را در اجلاس 
ســران کشــورهای عربی و اروپایی که در مصر برگزار شد، به شدت رد کرده 
بودند. منابع معتبر دربار ســلطنتی از تلاش  و تماس های تیم بن ســلمان در 
طول یک ســال گذشته به منظور اطمینان از دیدار مقامات اروپایی با ولیعهد 
سعودی که به بهبود تصویر وی کمک می کند، صحبت کردند اما دیدار وی با 
مخالفت شدید مواجه شد. دلیل اصلی غیبت بن سلمان از صحنه بین المللی به 
دلیل جنایات او در داخل و خارج است همان طور که این موضوع در مقاله ای 
توسط روزنامه آمریکایی واشنگتن پســت تائید شد. روزنامه واشنگتن پست 
پیش از این نوشــت که قتل »جمال خاشقجی« روزنامه نگار منتقد سعودی، 
بن سلمان را در سطح بین المللی منزوی کرد و »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 

سابق آمریکا تلاش زیادی کرد تا او را به صحنه بین المللی بازگرداند.
سازمان های بین المللی حقوق بشری و رسانه های غربی بارها سرکوب گری 
محمد بن ســلمان و بازداشــت ده ها مبلغ، فعال حقوق بشــر، روزنامه نگار و 
همچنین شــاهزادگان و بازرگانان را گزارش داده اند. محمد بن سلمان نیز در 
جذب سرمایه گذاران خارجی و احیای اقتصاد عربستان نیز شکست خورده که 
 به دلیل عدم موفقیت در چشم انداز اقتصادی 2030 با بحران دیگری رو به رو 
است.همچنین جنایت جنگی علیه یمن و کشته شدن هزاران غیرنظامی چهره 
وی را در ســطح جهان مخدوش و او را به یک جنایتکار جنگی تبدیل کرده 
اســت که باید تحت محاکمه بین المللی قرار گیرد. همچنین عربســتان یک 
شکست فاجعه بار در حفاظت از امکانات و تاسیسات اساسی عربستان از سوی 
انصارالله متحمل شده است. ناظران به اتفاق آراء معتقدند که عربستان از یک 
فرمانروای بی پروا رنج می برد که اولین دغدغه اش این است که تاج و تخت خود 

را بدون توجه به منافع و آینده مردمش حفظ کند.

سرویس خارجی-
در پی تنش های ناشی از پیمان دفاعی آمریکا، انگلیس و استرالیا که 
منجر به لغو قرار داد پاریس-کانبرا شــد، نیویورک تایمز از قصدِ فرانسه 

خشمگین برای خروج از ناتو گفته است.
»امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور فرانســه، در واکنش بــه اقداماتِ پنهانی و 
محرمانه آمریکا و انگلیس برای فروش زیردریایی هایی اتمی به استرالیا موضع تندی 
را اتخاذ کرده است. استرالیا قرارداد خرید زیردریایی های معمولی از فرانسه را لغو 
کرد تا به پیمان جدید با آمریکا و انگلیس – موسوم به »آکواس« – بپیوندد و این 
اقدامات تنها شش ماه قبل از انتخابات ریاست جمهوری فرانسه صورت گرفته است. 
حالا به گزارش »نیویورک تایمــز« آمریکا یکی از ایده هایی که در واکنش به این 
پیمان مطرح است خروج فرانسه از ساختار فرماندهی نظامی گسترده ائتلاف ناتو 
است که بعد از غیبت ۴3 ساله در سال 200۹ به آن پیوست. به نوشته این روزنامه، 
فرانســه احساس می کند به آن اهانت شــده و راحت سیلی آمریکا به صورتش را 
فراموش نخواهد کرد. این روزنامه افزود: »به رغم اظهارات ماکرون در سال 201۹ 
مبنی بر مرگ مغزی ناتو ایده خروج از این ائتلاف گامی »رادیکال« است.« به زعمِ 
روزنامه نیویورک تایمز، فرانسه از زبانی به دور از دیپلماسی به خصوص دیپلماسیِ 
بینِ هم پیمانان استفاده کرده است. اظهارات فرانسه شامل کلماتی نظیر »دروغ«، 
»دوگانگی معیار« و »وحشــی گری« و »اهانت« بود. فرانسه همچنین سفیرش در 

آمریکا را برای اولین بار در سایه بحران  زیردریایی های هسته ای فراخواند.
سند خیانت

وزارت نیرو های مســلح فرانسه سند خیانت استرالیا، آمریکا و انگلیس در لغو 
یکجانبه قرارداد خرید 12 فروند زیر دریایی به ارزش 56 میلیارد یورو را ارائه کرد. 
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، بر اساس ســند وزارت نیرو های مسلح فرانسه 
همان روز که قرارداد خرید زیردریایی ها لغو شــد، استرالیا به فرانسه سندی ارائه 
می کند که نشــان دهنده رضایت آنها از پیشــرفت برنامه و موافقت شان با ادامه 

قرارداد است.
لغو نشست سران آمریکا و فرانسه در سازمان ملل

نشــریه هیل از لغو نشســت میان آمریکا و فرانسه در حاشیه مجمع عمومی 
ســازمان ملل در نیویورک خبر داد. در پی این مسئله مقامات آمریکایی مشکلات 
مربوط بــه برنامه ریزی را علت لغو آن اعلام کردند. مقامــات بلندپایه وزارت امور 
خارجه آمریکا روز ســه شــنبه در جمع خبرنگاران اعلام کردند که نشســت روز 
چهارشنبه بین سران آمریکا، فرانسه، آلمان و انگلیس دیگر برگزار نمی شود. وزارت 
امور خارجه آمریکا به طور خاص اعلام نکرد که آیا اختلافات کنونی بین آمریکا و 
فرانسه بر سر توافق امنیتی و دفاعی آمریکا، انگلیس و استرالیا موسوم به آکواس، 
دلیل لغو این نشســت بوده است یا خیر. »بوریس جانسون«، نخست وزیر انگلیس 
با به زیر سؤال بردن خشم فرانسه از قرارداد میان استرالیا، آمریکا و انگلیس گفت: 
»زمان آن فرا رســیده است فرانسه خشــم خود را در مورد توافقات حاصل شده 

درخصوص ساخت زیردریایی هسته ای برای استرالیا کنار بگذارد.«
مسکو: هدفِ »آکواس« چین و روسیه است

»نیکلای پاتروشــف« رئیس شورای امنیت روسیه هشــدار داد، توافق نظامی 
اخیــر آمریــکا، انگلیس و اســترالیا علاوه بر چین، اقدامی خصمانه علیه روســیه 
اســت. این سخنان در حالی مطرح می شــود که »گلن ون هرک« فرمانده منطقه 
فرماندهی شــمالی آمریکا و دفاع هوایی و فضایی آمریکای شــمالی گفت روسیه 
اصلی ترین تهدید نظامی برای آمریکا است. گفتنی است، انگلیس، آمریکا و استرالیا، 
چهارشــنبه گذشــته، در تلاش برای مقابله با قدرت گرفتنِ سریعِ چین از امضای 
یک پیمان ویژه – موســوم به »آکواس« یا »AUKUS« – برای به اشتراک گذاشتن 
 فناوری های پیشرفته دفاعی خبر دادند که به استرالیا امکان می دهد برای اولین بار 
زیر دریایی هایی با نیروی محرکه هسته ای بسازد. از این رو کانبرا به بهانه »غیرقابل 
اعتماد بودن تجهیزات فرانســوی« قرارداد عظیم 56 میلیارد یورویی که در سال 
2016 با فرانســه برای خرید زیردریایی  امضا کرده بود را فســخ کرد. فرانسه این 
ماجرا را »خنجر از پشت« توصیف کرد و در اقدامی بی سابقه سفرایش از واشنگتن 

و کانبرا را فراخواند.

سرویس خارجی-
روزنامه فایننشــال تایمز در گزارشــی نوشت، 
6 اســیری که از زندان جلبوع فــرار کرده و مجددا 
توسط نیروهای رژیم صهیونیستی بازداشت شدند، به 
قهرمانان محبوب بدل و در عین حال موجب تمسخر 

رژیم صهیونیستی شدند.
اخیرا 6 اسیر فلسطینی از زندان فوق امنیتی جلبوع فرار 
کردند. رژیم صهیونیستی برای دستگیری این اسرای فراری 
هزاران نیــروی پلیس به کار گرفــت و در نهایت با خیانت 
تشــکیلات خودگردان توانست این 6 اسیر را دستگیر کند. 
اما فرار این اســرای فلســطینی با حفر تونل آن هم تنها با 
قاشق باعث تمســخر رژیم صهیونیستی شده است. روزنامه 
فایننشال تایمز در گزارشی در این ارتباط نوشته، 6 اسیری 
که از زندان جلبوع فرار کرده و مجددا توسط نیروهای رژیم 
صهیونیستی بازداشت شدند، به قهرمانان محبوب بدل و در 
عین حال موجب تمسخر رژیم صهیونیستی شدند. به گزارش 
ایسنا، این روزنامه نوشت، رژیم صهیونیستی برای بازداشت 
این 6 زندانی به هواپیماهای شناســایی، یگان های پلیس و 
یگان های مخفی ارتش ۹۹00 متوســل شد که با استفاده از 
هوش مصنوعی اطلاعاتی به تحلیل تصاویر می پردازند. اما در 
مقایسه با این بسیج امنیتی، این 6 زندانی از طریق حفره ای 
که با اســتفاده از قاشق، دســته کتری و بشقاب حفر کرده 

بودند راه خود را به سوی آزادی پیدا کردند. 

سرویس خارجی-
در بحبوحه بحران سوخت و امیدی که از ورود سوختِ ایرانی در لبنان 
شکل گرفته است، چهارمین کاروان تانکر های حامل نفت کوره ایران پس 

از عبور از سوریه وارد لبنان شد.
»سید حســن نصرالله« دبیرکل حزب الله در سخنرانی شــب عاشورای خود 
اعلام کرد که یک کشــتی حامل ســوخت مازوت ایران به سمت لبنان در حرکت 
است، در پی آن اواسط ماه شهریور »الاخبار« خبر داد که کشتی ایرانی که حامل 
ســوخت برای لبنان است وارد آب های ســرزمینی سوریه شد و کشتی مذکور بار 
خود را در یکی از بنادر ســوریه تخلیه می کند و سپس این سوخت به وسیله تانکر 
از ســوریه به لبنان منتقل خواهد شد. در پی آن کاروان های نفت از خاک سوریه 
وارد لبنان شدند. این چهارمین کاروان تانکرهاست که محموله اولین کشتی حامل 
نفت کوره را از ســوریه به لبنان منتقل می کند. این تانکر ها در بندر بانیاس سوریه 
بارگیری شــده اند. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، در همین حال توزیع سه 
کاروان قبلی تانکر ها که طی یک هفته گذشــته از ســوریه وارد لبنان شده اند آغاز 
شده است تا از شدت بحران سوخت در لبنان بکاهد.پیش تر پایگاه خبری-تحلیلی 
»العهد« گزارشی از توزیع ســوخت خریده شده از ایران در »النبطیه« در جنوب 
لبنان منتشــر و اعلام کرد، ســوخت ایرانی نهادهای اجتماعی در النبطیه را احیا 
کرد. در این گزارش به توزیع ســوخت در میان بیمارســتان ها، چاه های آبرسانی، 
خانه سالمندان و امثال آن اشــاره شده است. همچنین، »سزار معلوف«، نماینده 
پارلمان لبنان اعلام کرد ایران کشــوری دوست برای لبنان است و باید از کسانی 
که ســوخت ایران را به کشور رساندند تشــکر کرد. گفتنی است، لبنان در نتیجه 
تحریم های آمریکا از یک سال و نیم پیش با وخامت اوضاع اقتصادی از جمله کمبود 
سوخت روبه ورست که یکی از عواملش تحریم های سنگین آمریکا علیه لبنان است 
و جنبش حزب الله برای کمک به کاهش بحران سوخت لبنان از ایران کمک گرفت 
و سوخت خرید. ارسال سوخت به لبنان نه تنها تحریم های سه کشور ایران، سوریه 
و لبنان را همزمان خنثی کرد بلکه اقتدار جبهه مقاومت را یک بار دیگر در حوزه 
اقتصادی-سیاسی تثبیت کرد. از ســوی دیگر باید توجه کرد که اولویت سیاست 
خارجی دولت جدید ایران بهبود روابط با کشــورهای منطقه است. تامین سوخت 
در لبنان تا امروز برعهده شــرکت های »توتال فرانسه« و »بریتیش پترولیوم« بوده 
اســت، اما در سایه تحریم های آمریکا، ایران توانسته است در این بازار حضور یابد؛ 
تامین ســوخت در کشوری که شرکت های بزرگ سوختی دنیا در آن وجود دارند 

بسیار حائر اهمیت است.

انصارالله یمن در ادامه پیشــروی خود موفق شد 
شهرهای »بیحان« و »عین« در استان »شبوه« را به 
کنترل خود دربیاورد. موفقیت میدانی اخیر نیروهای 
ارتش و کمیته های مردمی یمن در به دســت گرفتن 

شهر بیجان با شادی کودکان یمنی روبه رو شد.
انقلابیون یمــن نه تنها در حال آزاد کردن شــهرهای 
استان مارب هســتند بلکه در دیگر استان ها از جمله شبوه 
نیز همچنان در حال پیشروی هستند. پیشروی هایی که در 
صورت تداوم می تواند کمر ائتلاف ســعودی را بشکند و این 
ائتلاف را به سمت تســلیم شدن بکشاند. به گزارش فارس، 
نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن سه شــنبه موفق 
شدند کنترل شهرهای »بیحان« و »عین« در استان »شبوه« 

)در جنوب شرقی یمن( را به دست بگیرند. 
بیحان حدود 200 کیلومتر با »عتق« مرکز استان شبوه 
فاصله دارد و از آنجایی که این شــهر در مســیر اصلی میان 
استان های نفت خیز شبوه و »مأرب« قرار دارد، دارای اهمیت 
راهبردی بالایی اســت. وب سایت »الخبر الیمنی« در همین 
ارتباط فیلمی را منتشــر کرد که نشــان می دهد کودکان 
شــهر بیحان ســوار بر خودروهای نظامی نیروهای ارتش و 
کمیته های مردمی یمن شــده اند و برای نشان دادن شادی 

همگی علاوه بر سردادن شعار مرگ بر اسرائیل، فریادهای 
 »اســرائیل؛ هرگز هرگــز« و »آمریکا؛ هرگــز، هرگز« را 

سر می دهند.
 خنثی شدن عملیات داعش 
برای نفوذ میان زائران اربعین

خبر دیگر آنکه فرمانده تیپ عاشــورای حشد الشعبی 

دیروز اعلام کرد تعدادی از عناصر ســازمان تروریســتی 
داعــش قصد نفــوذ در میان زائران اربعین حســینی در 
مجاورت استان کربلا را داشتند که نیروهای حشد الشعبی 
موفق به خنثی  سازی آن شده اند. »محمد العاشور« گفت: 
»یک گروه از تیپ عاشــورای حشد الشعبی عملیات نفوذ 
عناصــر داعش برای هدف قرار دادن زائــران اربعین را در 

جرف النصر )شمال بابل(  خنثی کرده است.«
به گزارش تســنیم به نقل از خبرگزاری عراقی )واع(، 
ســازمان حشد الشــعبی عراق  همچنین از طرح امنیتی 
 و خدماتی ویژه مراســم اربعین رونمایــی کرد که در آن
 7 هزار و 150 نفر از نیروهای حشد الشعبی مشارکت دارند. 
در این بیانیه با اشاره به هماهنگی با دیگر نیروهای امنیتی 
عراق در تأمین امنیت زائران اربعین، آمده است، نیروهای 
حشــد الشعبی در جریان مراســم اربعین امام حسین)ع( 
روی حمایت و امنیت زائران با هماهنگی نیروهای امنیتی 
متمرکز می شوند تا مانع از تحرکات عناصر تروریستی علیه 

شهرهای مقدس و زائران اربعین شوند.
گفتنی است، حضور افرادی از مذاهب و ادیان مختلف 
در این مراسم می تواند به همگرایی دینی و مذهبی کمک 
کند. هر چه بیشتر این مراسم فرامذهبی شود و دربرگیری 
بیشــتری داشته باشــد، می تواند به عاملی برای نزدیکی 

انسان ها- فارغ از دین و مذهب- تبدیل شود. 
لذا باید مراقبت کرد مســائل اختلافی در این مراسم 
مطرح نشــود و بر مشترکات انســانی و الهی تأکید شود. 
پیاده روی اربعین توان تبدیل شدن به یک رویداد جهانیِ 

فرامذهبی را دارد.

  سعودی لیکس: محمد بن سلمان شدیداً 
در انزوا به سر می برد و به زودی سقوط می کند

فایننشال تایمز: اسرای فلسطینی با فرار خود اسرائیل را به سخره گرفتند

طبــق این گزارش، آنهــا با این کار خــود به قهرمانان 
محبوب بدل شــده و قاشــق نیز نمادی از مقاومت شد. این 
عملیات در عین حال موجبات تمســخر رژیم صهیونیستی 

را فراهم کرد. 
از نظر بســیاری از صهیونیســت ها ایــن عملیات یک 
شرمساری بزرگ برای مسئولان زندان بود و اشتباهات آنها 
در شــبکه های اجتماعی موجب تمسخر قرار گرفت و حتی 

شــماره تلفن زندان در راهنمای تلفن پلیس به روز رســانی 
نشده بود و شرکت سازنده زندان جلبوع هم طرح های خود 

از این زندان را در اینترنت منتشر کرده بود.
اما با همه این شرمســاری ها نفتالی بنت، نخست وزیر 
رژیم صهیونیســتی در واکنش به این عملیات تنها گفت: 
»تمام شــد« و بعد هم از ارتش، سرویس امنیتی داخلی و 
پلیس بابت تلاش هایشــان در این عملیات تشکر کرد و در 

واکنش به این شکست امنیتی که به فرار این 6 اسیر منجر 
شد، فقط گفت: »ظرف شکسته را می توان بند زد«.

فایننشــال تایمز تاکید کرده که در مقابل عملیات های 
فرار برای بسیاری از فلسطینی ها یک فرصت نادر است تا از 
قهرمانان کشورشان استقبال کرده و شادی کنند و در عین 
حال رژیم صهیونیستی را به تمسخر بگیرند تا جایی که این 
عملیات فرار به تظاهرات خودجوش در کرانه باختری منجر 
شــد و در آن مادربزرگ های فلسطینی سربازان اسرائیلی را 

مسخره کردند و قاشق ها را تکان دادند. 
خبر دیگر اینکه، منابع امنیتی گزارش دادند که نظامیان 
رژیم صهیونیستی بامداد چهارشــنبه به دو شهرک یعبد و 
عرابه و روستاهای کفیرت و نزلة زید در کرانه باختری یورش 
بردند. نظامیان صهیونیست در این مناطق موانع نظامی کار 
گذاشــته و شروع به بازرسی های گســترده کردند. از سوی 
دیگر مسئولان رژیم صهیونیست سه شنبه شب اعلام کردند 
که گذرگاه الجمله واقع در شمال جِنین در کرانه باختری را 

بازگشایی خواهند کرد. 
طبق گزارش وبگاه »عــرب ۴۸«، دفتر هماهنگ کننده 
کابینه رژیم صهیونیستی در مناطق اشغالی اعلام کرد که این 
تصمیم پس از ارزیابی امنیتی و بر اساس دستور وزیر امنیت 
این رژیم اتخاذ شــده است. ارتش رژیم صهیونیستی در پی 
فرار 6 اسیر فلسطینی از زندان جلبوع که همگی از ساکنان 

جنین بودند، گذرگاه الجلمه را مسدود کرده بود.

 انصارالله کنترل 2 شهر راهبردی در استان شبوه را به دست گرفت

خــود از ورود نیروهای مذکور و اخراج نیروهای وابســته به 
ائتلاف سعودی، شعارهایی سر می دهند.

منابع محلی اعلام کردند، نیروهای صنعا وضعیت امنیتی 
این شهر را در کنترل دارند و اهالی از ورود این نیروها مسرور 
هستند. اخیرا اعلام شد، شبه نظامیان حزب الاصلاح همسو 
با دولت مســتعفی یمن قصد دارند نیروهای بیشتری برای 
حفاظت از چاه های نفتی به شهرستان بیحان اعزام کنند که 

این مسئله با واکنش قبایل این منطقه مواجه شد.
از ســوی دیگر، منابع یمنی، ظهر دیروز گزارش دادند 

که ارتش و کمیته های مردمی یمن، شهرستان »حریب« در 
جنوب مأرب را تحت کنترل خود درآورده اند. پایگاه خبری 
»المشــهد الیمنی« -همسو با دولت مستعفی یمن- در این 
خصوص گزارش داد که ارتش صنعا پس از نبردی ســنگین 
با نیروهای دولت مستعفی بر مرکز شهرستان حریب مسلط 

شده است.
هفته گذشته نیز نیروهای ارتش یمن دو شهرستان مهم 
»رحبه« و »ماهلیه« در اســتان مــأرب را در قالب عملیات 
»النصر المبین« آزاد کردند. عملیاتی که پس از ماه ها رکود 

در منطقه، باعث پیشــروی محسوســی از ســوی نیروهای 
دولت صنعا شد. پیشــروی نیروهای یمنی در استان شبوه 
در حالی صورت می گیرد که »محمد عبدالسلام« سخنگوی 
جنبش انصارالله یمن در تاریخ 16 شهریور ماه گفته بود که 
عملیات هــای نیروهای یمنی افزایش خواهد یافت. در تاریخ 
20 شهریور نیز سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن با اشــاره به سخنرانی اخیر سید عبدالملک بدر 
الحوثــی رهبر جنبش انصارالله درباره بــاز پس گیری تمام 
مناطق یمن، گفت که ارتش یمن با رهبر انصارالله عهد بسته 

است که این سخن را عملی کند.
خبر دیگر اینکه، عبد العزیز بن حبتور نخست وزیر دولت 
نجات ملــی یمن تأکید کرد که ملت این کشــور همچنان 
در برابر تجاوزگری ها ایســتادگی خواهد کرد. شبکه خبری 
المســیره به نقــل از بن حبتور گــزارش داد که ملت یمن 
نمی توانــد طرح آمریکا را بپذیرد و انقلاب 21 ســپتامبر به 
خاطر همبستگی با فلسطین، دشمن صهیونیستی را آزرده 
کرده اســت. وی ادامه داد: »اگر رخدادهای 21 ســپتامبر، 
انقلاب نبود، فرودگاه و بندرگاه الحدیده بسته نمی شد، بانک 
مرکزی به عدن انتقال داده نمی شد و محاصره ای علیه ملت 

یمن صورت نمی گرفت«.

دبیرکل سازمان ملل:

 جهان در لبه پرتگاه قرار دارد 
باید بیدار شویم

در  ملــل  ســازمان   دبیــرکل 
هفتاد و ششمین نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل با هشدار درباره فروپاشی 
اخلاقی جهان اعلام کرد »جهان در لبه 
بیدار شویم«.  باید  و  پرتگاه قرار دارد 
وی از کشورهای پیشرفته نیز که باعث 
به  شده اند  واکسن  توزیع  در  نابرابری 

شدت انتقاد کرد.
هفتاد و ششــمین نشست مجمع عمومی ســازمان ملل برای رسیدگی 
بــه چالشــهای جهانــی از جمله همه گیــری کرونــا، تغییــرات اقلیمی و 
همچنین اوضاع افغانســتان با ریاســت »عبدالله شــهید« نماینده مالدیو و 
ســخنرانی » آنتونیو گوترش«، دبیرکل ســازمان ملل عصر روز ســه شنبه 
بــه وقت ایــران در نیویورک آغاز شــد. این نشســت با حضــور مقاماتی از 
100 کشــور جهــان در نیویورک در حــال برگزاری اســت. برخی مقامات 
 کشــورها نیــز از طریق ویدئو کنفرانس در این نشســت ســخنرانی کردند. 
»آنتونیو گوترش« در ســخنرانی افتتاحیه هفتاد و ششــمین نشست مجمع 
عمومی ســازمان ملل متحد گفت که جامعه بین المللی با »بزرگترین آبشار 
بحران در طول عمر ما« رو به رو اســت.گوترش افــزود:» ما در لبه پرتگاه قرار 
داریم و در مسیر نادرستی حرکت می کنیم. جهان ما هرگز بیش از این مورد 
تهدید یا تجزیه قرار نگرفته است. همه گیری کرونا نابرابری های آشکار بزرگی 
دارد. بحران آب و هوا این ســیاره را درگیر کرده است. آشوب از افغانستان به 
اتیوپی تا یمن و فراتر از آن آرامش را ناکام گذاشــته اســت. موج بی اعتمادی 
و اطلاعات غلط مردم را قطبی کرده و جوامع را فلج می کند. حقوق بشــر زیر 

رگبار است «.
»گوترش« با انتقاد شدید از کشورهای پیشرفته به خاطر احتکار واکسن 
و نابرابری در توزیع و دسترسی به آن گفت» در حالی که کشورهای پیشرفته 
در حال بررســی موارد تقویت کننده برای جمعیت خود هستند، بسیاری در 
مناطق در حال توســعه به شدت در جست وجوی اولین دوز واکسن هستند«.

وی افزود: این یک کیفرخواست اخلاقی برای وضعیت جهان ما و قبیح است. 
ما آزمون علوم را پاس کردیم، اما در زمینه اخلاق رد شدیم.

تظاهرات  ضدآمریکایی
همزمان با برگزاری نشســت مجمع عمومی ســازمان ملل ده ها معترض 
مقابل مقر این سازمان در شــهر نیویورک تجمع کردند و خواستار آن شدند 
که آمریکا به فعالیت های نظامی خود در سراســر جهان پایان دهد. به گزارش 
خبرگزاری »اســپوتنیک« این تجمع در حالی آغاز شــد کــه »جو بایدن« 
رئیس جمهور آمریکا برای ســخنرانی در سالن اجتماعات وارد شد. معترضان 
خواستار توقف استفاده از نیروی نظامی و توقف استفاده از حملات هواپیماهای 
بدون سرنشین از سوی آمریکا شدند. معترضان همچنین تابلوهایی با عناوین 
»حملات هواپیماهای بدون سرنشــین کودکان را می کشــد« و »اجازه دهید 

افغانی ها و هائیتی ها وارد آمریکا شوند« در دستان خود داشتند.
پکن به دنبال سلطه نیست

»شــی جین پینگ« رئیس جمهور چین نیز در سخنرانی خود در هفتاد و 
ششــمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت »کشور ما زورگو نبوده و 
به دنبال هژمونی نخواهیم بود« وی در این راســتا ادامه داد: »چین تاکنون به 
هیچ کشوری حمله نکرده و نخواهد کرد، زورگویی نمی کند و به دنبال هژمونی 

نیز نخواهد بود.
درخواست برای پایان جنگ کره

»مــون جائه این« رئیس جمهــور کره جنوبی نیز طی ســخنرانی خود در 
مجمع عمومی سازمان ملل ضمن مخاطب قرار دادن کره شمالی، آمریکا و چین، 
خواستار پایان رسمی جنگ کُره شد. رئیس جمهور کره جنوبی گفت: »امروز من 
یک بار دیگر از جامعه بین المللی می خواهم که نیروهای خود را برای اعلام پایان 
جنگ در شــبه جزیره کُره بســیج کنند و پیشنهاد می کنم که سه طرف شامل 
دو کُره و آمریکا یا چهار طرف شامل دو کُره، آمریکا و چین، دور هم جمع شده 
 و اعلام کنیم که جنگ در شــبه جزیره کُره به پایان رســیده اســت«. اظهارات 
 »مــون جائه ایــن« در حالی مطرح شــده که رزمایش نظامی مشــترک اخیر 
 کره جنوبی با آمریکا در منطقه خشم» کره شمالی «را به دنبال داشت و »پیونگ یانگ«

با آزمایش موشکی به این رزمایش و تحرکات سئول و واشنگتن پاسخ داد.

محکوم کرد و اعلام کرد از دیدن تصاویر اســفناک برخورد 
دولت آمریکا با این مهاجران شوکه شده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، »فیلیپو 
گراندی«، کمیســیونر عالی امور پناهندگان ســازمان ملل 
متحد در بیانیه ای گفت: با دیدن تصاویر شــرایط اســفناک 
زیر پل هوایی در شــهر دل ریو شوکه شدم؛ جایی که بیش 

از 1۴ هــزار تبعه اهل هاییتی پس از ســفرهای ســخت از 
تعدادی از کشــورهای آمریکایی در آنجا جمع شده بودند.

وی افزود:»اخراج دسته جمعی افراد که در حال حاضر توسط 
مقامات تگــزاس بدون غربالگری نیازهــای حفاظتی انجام 
می شــود، مغایر با هنجارهای بین المللی است و احتمالا به 
منزله اخراج پناهجویان یا بازگرداندن آنها به ســرزمینی که 

در آن در معرض خطر آزار و شکنجه هستند، تلقی می شود«. 
گرانــدی از دولت آمریکا خواســت، فورا و بــه طور کامل 
محدودیت هایی را که فرصت ارائه درخواســت پناهندگی را 
از اکثــر مهاجرانی که به مرز جنوب غربی این کشــور وارد 

می شوند، صلب می کند، لغو کند. 
گزارش گالوپ

خبــر دیگر از آمریکا اینکه نتایج یک پیمایش جدید که 
توسط موسسه افکارسنجی گالوپ انجام شده برآورد کرده که 
نزدیک به 1۸ میلیون نفر از افراد بزرگســال در آمریکا توان 
پرداخت هزینه دست کم یکی از نسخه های پزشکی صادرشده 
برای یکی از اعضای خانوار خودشــان را ندارند. گالوپ گفته 
نتایج این پیمایش نشان می دهد چگونه هزینه های سنگین 
دارو و درمــان در آمریکا بر زندگی خانوارها در این کشــور 
اثر می گذارد. بر اســاس این پیمایش اوضاع برای خانوارهای 
کم درآمد با درآمد سالانه کمتر از 2۴ هزار دلار وخیم تر است. 
تقریباً 20 درصد از آنها در ســه ماه گذشته قادر به پرداخت 
دست کم یکی از نسخه های پزشکی خودشان نبوده اند. شبکه 
خبری »سی بی اس« نیز در تحلیلی بر گزارش گالوپ نوشته 
میلیون ها آمریکایی با هزینه های درمان دســت و پنجه نرم 

می کنند و هزینه دارو در این کشور رو به افزایش است.

نیویورک تایمز خبر داد
 فرانسه خشمگین از آمریکا 

در فکر خروج از ناتو

 6 حزب ترکیه خواستار انحلال نظام ریاستی در این کشور شدند


